
 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

                  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 30-09-2016 
Αρ. Πρωτ.: 32173 

 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε κενούμενες θέσεις Μελών της Παιδαγωγικής Ομάδας 
Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (Κ.Π.Ε.) αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

  
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 111 «Εκσυγχρονισμός πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-7-1990) 

2. Τις διατάξεις του άρ. 8 παρ. 2 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/2002, τ.Α΄) «Οργάνωση των 
περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης….» 

3. Την αριθμ. 83691/Γ7/22-7-2011 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 1-8-2011) Υ. Α. με θέμα: 
«Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)»(ΦΕΚ 1981/2011, τ.Β΄) 

4. Τη με αρ. πρωτ. 83688/Γ7/22-7-2011 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 2-8-2011) εγκύκλιο της 
Αναπληρώτριας Υπουργού Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων με θέμα 
«Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων των Κέντρων 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.» 

5. Τη με αρ. πρωτ. 22227/1-9-2011 απόφαση κύρωσης των αξιολογικών πινάκων επιλογής 
εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης για στελέχωση των Κ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας  

6. Τη με αρ. πρωτ. 7579/7-9-2011 απόφαση κύρωσης των αξιολογικών πινάκων επιλογής 
εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης για στελέχωση των Κ.Π.Ε. αρμοδιότητας της ΠΔΕ 
Θεσσαλίας  

7. Την αριθμ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «1. Παράταση αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, ….., 2. Παράταση αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ).» (ΑΔΑ: 7ΥΓΩ465ΦΘ3-024) 

8. Τη με αρ. πρωτ. 147895/Δ2/13-09-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πλήρωση κενών 
θέσεων Μελών Παιδαγωγικών Ομάδων στα Κέντρα Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης» 

9. Την αριθμ. 29699/16-09-2016 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση 
κενούμενων θέσεων Μελών Π.Ο. σε Κ.Π.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λίνα Κάντιου-Μίνα Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 666Ψ4653ΠΣ-ΨΚΥ



 2 

10. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των Κ.Π.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, οι οποίοι συμπεριλαμβάνονται στους αξιολογικούς 
πίνακες, όπως αυτοί συντάχτηκαν κατά εφαρμογή της αριθμ. 83691/Γ7/22-7-2011 (ανακοινοποίηση 
στο ορθό στις 1-8-2011) Υ.Α. και παραμένουν σε ισχύ, για το υπόλοιπο της θητείας που θα λήξει 
σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στην αριθμ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015 Υ.Α., ως εξής: 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΚΠΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΘΕΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΡΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 612549 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

ΜΕΛΟΣ Π.Ο. 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ70 594891 
Δ.Σ. ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

- Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης 
Π.Ε. (Τμήμα Γ΄)   

- Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων & Οργάνωσης 
Δ.Ε. (Τμήμα Δ΄)   

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. της χώρας 
3. Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
4. Διεύθυνση Π.Ε. Δωδεκανήσου 
5. Διεύθυνση Π.Ε. Καβάλας 
6. Κ.Π.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 
7. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της Διεύθυνσης 

της οργανικής τους) 
8. Π.Μ. (με τη φροντίδα των ενδιαφερόμενων 

εκπαιδευτικών) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                       

ΑΔΑ: 666Ψ4653ΠΣ-ΨΚΥ


		2016-10-03T12:10:36+0300
	Athens




